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M-65 Fieldjacket Classic -
flecktarn

Cena 305,00 zł

Kod producenta 3108.14

Opis produktu
M-65 jest sięgającą do bioder kurtką polową sił zbrojnych U.S. Jej wytrzymałość i wygodny krój są legendarne. Ceniona od roku
1965, przez dziesięciolecia oddziaływała na świat mody i stała się rodzajem własnego znaku firmowego, który do dziś jest
rozpoznawalny. Ciepła podszewka z poliestru jest odpinana, dzięki czemu mamy dwie kurtki w jednej! Kurtka wykonana z
bawełny może także być noszona bez podszewki w zimne letnie dni. Poza tym w kołnierzu znajduje się ukryty kaptur z
bawełny zapinany na zamek błyskawiczny. Kaptur schowany jest z tyłu kołnierza i jest wykonany z gładkiej bawełny bez
ocieplenia. Konstrukcja kaptura powoduje , że po wyciągnieciu kaptura zasłania on dziurę przez którą został wyciagniety przez
co użytkownikowi nie wilgotnieje kark. Dla perfekcyjnego dopasowania do figury w linii bioder znajduje się sznurek
umożliwiający regulacje. Kurtka posiada także dwie kieszenie na wysokości klatki piersiowej i dwie na wysokości bioder z
zatrzaskami. Naturalnie nieodzownym elementem M-65 są pagony na ramionach zapinane na zatrzaski. Kurtka idealnie nadaje
się na zimowe dni jak i cieplejsze wiosenne spacery. 
  
Kurtka posiada:
- tradycyjne cztery kieszenie zapinane na napy
- rzep do regulacji obwodu w rękawach
- ukryty kaptur w kołnierzu
- pagony na ramionach zapinane dużymi guzikami
 
Kurtka jest oczywiście nowa, oryginalnie zapakowana, kraj importu - Niemcy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , 3XL (+ 20,00 zł ), 4XL (+ 20,00 zł ), 5XL (+ 20,00 zł ), 6XL (+ 20,00 zł ), 7XL (+ 20,00 zł )

Materiał
80% poliester, 20% bawełna.
Podszewka: 100% bawełna.
Ściągacze w kapturze: 93% bawełna, 7% elastan.
Elastyczne sznurki: 80% elastan, 20% poliester.
Materiał wierzchni wewnętrzna kurtka: 100% poliester.
Podszewka: 100 % poliester.
Wypełnienie: 100% poliester.
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